



# DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001-10



## PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE  
COMISSÃO DE PREGÕES  
LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO ELETRONICO Nº 047.2021 - SRP

### PROPONENTE

Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI  
Fantasia: DIGIPAPER.COM  
CNPJ N°.: 05.848.835/0001-10  
Inscrição Estadual ou Municipal: CGF: 06.683.682-4  
Endereço: RUA ANTONIO TABOSA Nº 77, BAIRRO CENTRO, PARAIPABA - CE  
Fone/Fax: 85 9.9197.3668  
EMAIL Gustavo digipaper@hotmail.com

**OBJETO:** Registro de preços visando futuras e eventuais contratações para aquisição de material gráfico e sacolas plásticas, para atender as necessidades da SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PARAIPABA - CE.

ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT R\$	V. TOTAL R\$
01	ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO DE VEICULO, TAMANHO M <sup>2</sup> , COR 4 X 0	M2	184	PRÓPRIA	54,00	9.936,00
02	ADESIVO PERFURADO PARA ENVELOPAMENTO DE VEICULO, TAMANHO M <sup>2</sup> , COR 4 X 0	M2	64	PRÓPRIA	58,00	3.712,00
03	ADESIVO PERSONALIZADO, TAMANHO M <sup>2</sup> , COR 4 X 0	M2	60	PRÓPRIA	49,00	2.940,00
05	BANNER EM LONA COLORIDA, TAMANHO M <sup>2</sup> , COR 5 X 0	UND	68	PRÓPRIA	62,00	4.216,00
07	CARIMBO GRANDE COM DATA	UND	31	PRÓPRIA	63,00	1.953,00
08	CARIMBO MÉDIO	UND	31	PRÓPRIA	52,00	1.612,00
09	CARIMBO PEQUENO	UND	31	PRÓPRIA	30,00	930,00
11	CARTAZ, TAMANHO 29,7 X 42 CM, COR 4 X 0, PAPEL OFFSET 120 GR	UND	49	PRÓPRIA	2,08	101,92
20	ENVELOPE TIMBRADO BRANCO - TAMANHO 16 X 23 CM, COR 4 X 0, PAPEL 120G	UND	1.575	PRÓPRIA	0,90	1.417,50
23	IMPRESSÃO COLORIDA	UND	562	PRÓPRIA	0,70	393,40

24	IMPRESSÃO DE CONFECCÃO DE APOSTILAS COLORIDAS, CURSOS E/OU EVENTOS ESCOLARES FUNDAMENTAL 1, COM 50 PÁGINAS, COM ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, TAMANHO 21 X 30 CM, COR 4 X 0, PAPEL OFFSET 75 GR	UND	131	PRÓPRIA	14,00	1.834,00
25	IMPRESSÃO DE CONFECCÃO DE APOSTILAS COLORIDAS, CURSOS E/OU EVENTOS ESCOLARES FUNDAMENTAIS 11, COM 50 PAGINAS, COM ENCADERNAÇÃO CM ESPIRAL, TAMANHO 21 X 30 CM, COR 4 X 0, PAPEL OFFSET 75 GR	UND	112	PRÓPRIA	12,00	1.344,00
26	IMPRESSÃO DE CONFECCÃO DE APOSTILAS COLORIDAS. CURSOS E/OU EVENTOS ESCOLARES INFANTIL, COM 50 PAGINAS, COM ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL, TAMANHO 21 X 30 CM, COR 4 X 0, PAPEL OFFSET 75 GR	UND	105	PRÓPRIA	13,00	1.365,00
27	IMPRESSÃO EM PLÁSTICO ADESIVO, TAMANHO M <sup>2</sup> , COR 4 X 0	M2	06	PRÓPRIA	34,00	204,00
29	KIT PARA ENCADERNAÇÃO: CAPA E VERSO, BRANCO/COLORIDA, ESPIRAL, TAMANHO, A4	KIT	135	PRÓPRIA	10,00	1.350,00
31	PANFLETOS DIVERSOS, TAMANHO 210 X 148, COR 4 X 0, COUCHÊ 120 GR	UND	1.500	PRÓPRIA	0,36	540,00
32	PANFLETOS PARA CAMPANHAS DE INFORMAÇÃO DE EVENTOS, TAMANHO 15 X 21 CM, COR 4 X 0, PAPEL OFFSET 75 GR	UND	600	PRÓPRIA	0,40	240,00
33	PAPEL OFÍCIO A4 - TIMBRADO, TAMANHO 21 X 31 CM, COR 4 X 0, PAPEL OFFSET 75 GR	RESMA	115	PRÓPRIA	24,80	2.852,00
34	PASTA EM PAPEL TRIPLEX 250G PLASTIFICADA COM BOLSO, TAMANHO 42,2 X 0, 47 CM, COR 4 X 4, PAPEL TRIPLEX 250G	UND	1.201	PRÓPRIA	2,80	3.362,80
39	SACOLA PLÁSTICA PERSONALIZADA - ALÇA CAMISETA, TAMANHO 20 X 30 CM, COR 4 X 0,	UND	1.500	PRÓPRIA	0,90	1.350,00
40	SACOLA PLÁSTICA PERSONALIZADA - ALÇA CAMISETA, TAMANHO 30 X 40 CM, COR 4 X 0,	UND	750	PRÓPRIA	1,22	915,00



# DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001-10



42	SQUEEZE 500ML - ESPECIFICAÇÃO CONFECCIONADO POLIETILENO VIRGEM (ATÓXICO) C FLEXÍVEL, TAMPÁ COM EXCELENTE SISTEMA DE VEDAÇÃO, PERSONALIZAÇÃO EM SILK POLICROMIA, 500 ML, 4 X 0, POLIETILENO VIRGEM (ATÓXICO) E FLEXÍVEL.	UND	1.462	PRÓPRIA	7,00	10.234,00
43	CÓPIA (XEROX), 21 X 31 CM, 1 X 0, PAPEL 75 GR	UND	29.625	PRÓPRIA	0,07	2.073,75
<b>VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 54.876,37 (CINQUENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)</b>						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 54.876,37 (CINQUENTA E QUATRO MIL OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS)**

**PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS**

**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME PREVISTO NO EDITAL**

**SE VENCEDORA DA LICITAÇÃO, ASSINARÁ O CONTRATO NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE LEGAL O SR. LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE, PORTADOR DO RG. 92025022654 – SSP-CE E CPF. 650.332.803-68, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA ANTONIO TABOSA Nº 77, CENTRO, PARAIPABA-CE.**

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – PROJETO BASICO/ TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS A ENTREGA DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS E ALVARAS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA ENTREGA DOS SERVIÇOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E DEMAIS ÔNUS PERTINENTE AO OBJETO LICITADO.

**PARAIPABA-CE, 04 DE NOVEMBRO DE 2021**

LUIZ GUSTAVO  
CARNEIRO  
CAVALCANTE:6503  
3280368  
LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE  
CPF: 650.332.803-68  
RG: 92025022654 – SSP-CE  
SÓCIO – PROPRIETÁRIO

Assinado de forma digital  
por LUIZ GUSTAVO  
CARNEIRO  
CAVALCANTE:65033280368  
Dados: 2021.11.04 11:26:44  
-03'00'